
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

19.05.2025
от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Кущёвская

1051
№

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования '

Кущевский район от 23 октября 2023 г. № 3149 
«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 
«Выплата компенсации части родительской платы за 

присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных организациях Кущевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», протоколом заседания президиума Правительственной комиссии по 
цифровому развитию, использованию информационных технологий для 
улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской 
деятельности от 10 декабря 2021 г. № 44 п о с т а н о в л я ю: ,

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Кущевский район от 23 октября 2023 г. № 3149 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за 
детьми в муниципальных образовательных организациях Кущевского района» 
изменение, заменив в наименовании и по тексту слова «Выплата компенсации 
части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных организациях Кущевского района» словами «Выплата 
компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в 
муниципальных образовательных организациях».

2. Управлению образованием администрации муниципального 
образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать 
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава муниципального образования 
Кущевский муниципальный район 
Краснодарского края И.А. Гузев


